

Årsredovisning

Godsmagasinet i Väst AB

Organisationsnummer: 559248-7978
Räkenskapsår: 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungsbacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Isak Björn Erik Molin
Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kafé och specialiserad butikshandel med antikviteter och begagnade böcker samt bryggeri och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget investerat mycket tid i att vidareutveckla dess affärer och butikshandel. Fortsättningsvis, bolaget har under räkenskapsåret genomfört flertalet investeringar på hyresfastigheter.

Bolaget har sålt sina aktier i ett helägt dotterbolag.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta är ett resultat av att bolaget har avyttrat sin affärsverksamhet inom att driva kafé och därefter investerat största delen av sina resurser i sin verksamhet inom butikshandel och inredning. Trots en minskad nettoomsättning har bolaget redovisat ett starkare nettoresultat och bättre marginaler, vilket tyder på att bolaget följer en positiv ekonomisk utveckling.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31	2020-03-19 -2020-10-31
Nettoomsättning (tkr)	3 790	6 168	1 484
Resultat efter finansiella poster (tkr)	296	83	6
Soliditet (%)	10,1	6,5	9,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	4 568	63 677	93 245
Balanseras i ny räkning		63 677	-63 677	0
Årets resultat			296 327	296 327
Belopp vid årets utgång	25 000	68 245	296 327	389 572

IM

2023060709406

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 245
Årets resultat	296 327
Summa	364 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	364 572
Summa	364 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 790 154	6 167 547
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		309 423	229 350
Övriga rörelseintäkter		122 933	9 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 222 510	6 406 066
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 857 010	-3 799 334
Övriga externa kostnader		-1 655 072	-1 110 650
Personalkostnader	2	-1 130 904	-1 354 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 518	-53 561
Summa rörelsekostnader		-5 773 504	-6 317 872
Rörelseresultat		-1 550 994	88 194
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 861 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-13 784	-5 221
Summa finansiella poster		1 847 321	-5 198
Resultat efter finansiella poster		296 327	82 996
Resultat före skatt		296 327	82 996
Skatt på årets resultat		0	-19 319
Årets resultat		296 327	63 677

117

Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	131 119	362 850
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	823 646	358 547
Summa materiella anläggningstillgångar		954 765	721 397
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		954 765	722 397
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	344 350
Färdiga varor och handelsvaror		653 773	0
Summa varulager m.m.		653 773	344 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 000	13 791
Övriga fordringar		2 074 307	160 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 802	62 574
Summa kortfristiga fordringar		2 111 109	236 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 506	127 916
Summa kassa och bank		147 506	127 916
Summa omsättningstillgångar		2 912 388	708 927
SUMMA TILLGÅNGAR		3 867 153	1 431 324

Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 245	4 568
Årets resultat		296 327	63 677
Summa fritt eget kapital		364 572	68 245
Summa eget kapital		389 572	93 245
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	59 000
Förskott från kunder		0	-1 225
Leverantörsskulder		601 409	237 852
Skulder till koncernföretag		585 481	0
Skatteskulder		30 853	20 974
Övriga skulder		2 181 644	965 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 194	56 052
Summa kortfristiga skulder		3 477 581	1 338 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 867 153	1 431 324

Im

M

2023060709408

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10 år

Not 2. Medelantal anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantal anställda	2	4

Not 3. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	9 831	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	362 850	123 970
Inköp	0	282 655
Försäljningar/utrangeringar	-224 385	0
Utgående anskaffningsvärden	138 465	406 625
Årets avskrivningar	-7 346	-43 775
Utgående avskrivningar	-7 346	-43 775
Redovisat värde	131 119	362 850

Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	358 546	368 333
Inköp	716 676	0
Försäljningar/utrangeringar	-207 673	0
Utgående anskaffningsvärden	867 549	368 333
Årets avskrivningar	-43 903	-9 786
Utgående avskrivningar	-43 903	-9 786
Redovisat värde	823 646	358 547

Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	0	1 000
Försäljningar	-1 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 000
Redovisat värde	0	1 000

Kungsbacka 2023-04-30



Isak Björn Erik Molin
Ledamot